crimen in se facere voluptatis. Epist. 24, ad Damas. Pap.

41. Heretici evangelicum veritatem corrumpunt prava intelligentia, et sunt caupones pessimi, facientes de vino aquam. Lib. 1, super Isaiam, cap. 1, super illud: *Caupones tui miscent vino aquam.*

42. Quatuor sunt qualitates, de quibus sancta Evangelia contextantur: praecepta, mandata, testimonia, exempla: in praeceptis iustitia; in mandatis charitas; in testimoniis fides; et exemplis perfectio. Super Marc.

43. Non putamus in verbis Scripturarum esse Evangelium, sed in sensu: non in superficie, sed in medulla: non in sermonum foliis, sed in radice rationis. Lib. 1, super Epist. ad Galat., cap. 1, in illud: *Notum vobis facio Evangelium.*

DIOGCARD. 44. Evangelium est ars mendendi: pixides ejus sunt septem Ecclesiastica sacramenta: unguenta sunt virtutes, et dona electuarum sunt miracula et exempla. Super Ecclesiastic., cap. xxxviii.

S. INNOC. III 45. Praedicatio Iesu Christi in quatuor Evangelia derivatur. Serm. de Evangelist.

46. Sane sicut caput praemittit corpori, et ei caetera membra subserviunt: sic Evangelium toti Officio praecellit, et ei caeterae partes intellectuali ratione consentiunt. Lib. 2, *Myster. Missae*, cap. 47.

S. JOANNES CHRYSOST. 47. Evangelium est nuntium bonum. Homil. 8, super *Matth.*

48. Ubi est virtus Evangelii, in figuris litterarum, an in intellectu sensuum? Si in figuris, bene circa collum suspendis: si in intellectu, ergo melius in corde posita prosunt, quam circa collum suspensa. *Ibid.*, homil. 43, in illud xxiii: *Distant phylacteria sua.*

49. Si in quacunq[ue] domo Evangelium est, illic diabolus ingredi non audeat. Quanto minus animam ei assiduis lectionibus familiarem, neque daemone, neque peccatum attinget? *Prose.*

50. Sanctifica igitur animam, sanctifica corpus: hoc continget, si Evangelium semper et animo habueris et lingua. Homil. 31, super *Joannem.*

51. Mel quamvis amarum sit agrotantibus, natura tamen dulce est: sic et Evangelium boni odoris est, etiam si perunt increduli; nec enim Evangelium facit, ut illi pereant, sed illorum amentia. Homil. 5, super III, *Cor.*

S. PETRUS DAMIANUS. 52. Cuncta sancti Evangelii praecepta crucem spirant, et ut crux post Christum portetur invitati. Opusc. 25, cap. 2.

S. PROSPER. 53. De Evangelio vivunt, qui nihil habere proprium volunt, qui nec habent, nec habere aliquid concupiscunt, non suorum, sed communium possessores. Lib. 2, de *Vita contemplat.*, cap. 14.

*Ety[m]ologia.* Eucharistia graeca dicitur est *εὐχαριστία* enim graece, latine gratiarum actio dicitur.